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Valmistelija Ilari Köykkä 
 
Kankaanpään kaupungin kunto- ja painonnostosalilla oli vuonna 2024 -> 
44 104 asiakaskäyntiä. Huippupäivinä vierailijoita on ollut 246. 
Keskimääräinen kävijämäärä/päivä on noin 120 asiakasta.  
 
Kunto- ja painonnostosalin avaamisen jälkeen on kuitenkin ilmennyt 
lieveilmiöitä, jolloin osa asiakkaista kulkee salille ilman pääsyoikeutta. 
Kulkeminen saliin tapahtuu joko toisen henkilön mukana (jolla on 
pääsyoikeus) tai sitten soittamalla kaverille, koputtelemalla oveen jne., että 
joku tulee avaamaan oven.  
 
Kunnan liikuntapalveluilla on oikeus periä valvontamaksu henkilöltä, joka 
käyttää kuntosalia ilman pääsyoikeutta, mikäli maksu perustuu 
kunnalliseen päätökseen, ja henkilö on tietoisesti käyttänyt palvelua ilman 
lupaa, maksun periminen on oikeutettua. Valvontamaksun perusteet tulee 
olla selkeästi kirjattuna käyttöehdoissa ja hyväksytty kunnan 
päätöksenteossa. 
 
Kehittääksemme toimintaa asiakasviihtyvyyden ja asiakkaiden 
tasapuolisen kohtelun osalta (kaikilla samat säännöt) liikuntapalvelut ottaa 
käyttöön seuraavan toimenpidemallin, joka on lisätty liikuntakeskuksen 
käyttösääntöihin.  
  
Toimenpidemalli väärinkäytösten estämiseksi Kankaanpään 
kaupungin kunto- ja painonnostosalilla 
 
Kankaanpään kaupungin liikuntapalvelut ottaa käyttöön valvontamallin 
asiakasviihtyvyyden ja tasapuolisen kohtelun edistämiseksi. Tavoitteena 
on ehkäistä pääsyoikeuksien väärinkäyttöä. 
 
Toimenpiteet: 

- Liikuntapalvelut suorittaa satunnaisia pistotarkastuksia kuntosalilla 
kannettavalla lukijalla, joka tunnistaa pääsyoikeuden. 

- Henkilöiltä, joilla ei ole voimassa olevaa käyttöoikeutta, peritään 
100 euron valvontamaksu. 

- Mikäli henkilö luovuttaa oman henkilökohtaisen kulkutunnisteensa 
toiselle tai päästää toisen henkilön sisään ilman lupaa, peritään 
100 euron valvontamaksu ja käyttöoikeus poistetaan. Käyttöoikeus 
palautetaan maksun jälkeen. 

 
Tämä menettely lisätään liikuntakeskuksen virallisiin käyttösääntöihin ja 
perustuu kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan tekemään päätökseen. 

 
 Päivitetyt käyttösäännöt on esitetty liitteessä 1. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 

 
Päätösehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyy päivitetyt käyttösäännöt 

otettavaksi käyttöön 1.5.2025 alkaen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 



 
 
Täytäntöönpano Liikuntapalvelut 
 
Lisätietoja antaa Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori Ilari Köykkä, 044 577 2773 
 

 


